[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
_____19.11.2014_________                                                                                 № _____60______________

г. Кремёнки
На основании статьи 18 Федерального закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьи 15 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,  пункта 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», постановления Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» от 10.11.2014 года № 1  « Об  определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Кременки»,  Городская Дума Городского поселения «Город Кременки»,
                                            Р Е Ш ИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения  выборов депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Кременки» и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложение № 1, приложение № 2).

2. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию муниципального образования городского поселения «Город Кременки».
   3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Кременки-ИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки» в сети Интернет.

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       В.Г.Черноклинова
                                                                                                  Приложение №1 к Решению
Городской Думы

                                                                                    городского поселения «Город Кременки»

                                                                                                          от 19 ноября 2014 года № 60

С Х Е М А

избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Кременки» Жуковского района Калужской области .
1.Кременковский трехмандатный избирательный  округ №1.
Границы избирательного округа: ул. Победы – жилые дома-1;3;5;6;8;10; ул. Озёрная – все жилые дома; ул. Молодежная-все жилые дома; ул. Строителей –  жилые дома-1;3.

Число избирателей : 1849

2.Кременковский трехмандатный избирательный округ №2

Границы избирательного округа: ул. Ленина – все жилые дома; ул. Дашковой – жилые дома 1;3; ул. Старые Кремёнки – все жилые дома; ул. Циолковского–жилой дом 3; ул. Строителей–жилые дома 2;6;8, микрорайон «Родники» - все жилые дома

Число избирателей: 1878
3. Кременковский трехмандатный избирательный округ № 3

Границы избирательного округа: ул. Солнечная – все жилые дома; ул. Дашковой – жилой дом 12; ул.Циолковского – жилые дома 4,6,7,8,9; ул. Мира – жилые дома 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

Число избирателей: 1820
4.Кременковский трехмандатный избирательный округ № 4

Границы избирательного округа: ул. Осенняя – все жилые дома; ул. Школьная – все жилые дома; ул. Маршала Жукова–жилые дома 1; 3; 5; 7. ул. Мира–жилые дома 13; 14.

Число избирателей: 1794
5.Кременковский трехмандатный избирательный округ № 5

Границы избирательного округа: ул. Лесная – все жилые дома; ул. Дашковой–жилые дома 5;7; ул. Маршала Жукова д. 9; ул. Победы д. 12

Число избирателей: 1809
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального образования

городского поселения «Город Кременки» Жуковского района Калужской области